
ANNEE SCOLAIRE 2025-2026: HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi
Jeudi

Mardi
07/04/2026
26/05/2026

Mercredi 
12/11/2025

ROQUEBRUNE - Rond-Point des 4 Chemins 05:30 05:30
PUGET SUR ARGENS - Ecole des Pins Parasols 05:35 05:35
SAINT RAPHAEL - Gare Routière 05:50 05:50
FREJUS - Provence Carrara 06:05 06:05
ROQUEBRUNE - Les Issambres- San Peire 06:10 06:10
SAINTE MAXIME - Office du Tourisme 06:15 06:15
GRIMAUD - Saint-Pons 06:20 06:20
COGOLIN - Rond-Point de Kock 06:40 06:40
LA MOLE - Rond-Point Saint-Exupéry 06:50 06:50
HYERES - Lycée Golf Hôtel 07:30 07:30
HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 07:35 07:35
HYERES - Louis Versin (Cours Maintenon) 07:40 07:40
HYERES - Pillement 07:45 07:45
HYERES - Lycée Costebelle 07:50 07:50

RETOUR MAJ : Juillet 2025

Jours Mercredi

Lundi
10/11/2025

Jeudi 
30/04/2026 
07/05/2026

Vendredi

HYERES - Lycée Costebelle 13:05 17:50 17:50
HYERES - Pillement 13:10 17:55 17:55
HYERES - Louis Versin (Cours Maintenon) 13:15 18:00 18:00
HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 13:25 18:05 18:05
HYERES - Lycée Golf Hôtel 13:30 18:10 18:10
LA MOLE - Rond-Point Saint-Exupéry 14:05 18:45 18:45
COGOLIN - Rond-Point de Kock 14:20 18:55 18:55
GRIMAUD - Saint-Pons 14:30 19:00 19:00
SAINTE MAXIME - Office du Tourisme 14:35 19:05 19:05
ROQUEBRUNE - Les Issambres- San Peire 14:45 19:15 19:15
FREJUS - Provence Carrara 14:55 19:25 19:25
SAINT RAPHAEL - Gare Routière 15:10 19:40 19:40
PUGET SUR ARGENS - Espace Cézanne 15:25 19:55 19:55
ROQUEBRUNE - Rond-Point des 4 Chemins 15:30 20:00 20:00

8685 ROQUEBRUNE→
ETABLISSEMENTS HYERES

POUR ELEVES INTERNES 


